
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/269/2022 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jego przebiegu 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Słońsk, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się odcinek drogi powiatowej nr 1290F na odcinku ul. Wiejskiej w Słońsku oraz 

w Przyborowie o długości 532 m na działkach ewidencyjnych nr 1253 obręb Słońsk oraz 341 obręb Przyborów 

do kategorii dróg gminnych. 

2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1. 1, oznaczono na załączniku graficznym nr 1 do uchwały kolorem 

zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 1840



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVII/269/2022 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1840


		2022-09-28T13:13:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




